omnino bominum iiceat, supradictiim

monasterinm temere perturbare, aut eius

possessioiies auferre, vel ablatas relinere,

minuere, seu quibuslibel vexationibus

faligare; sed omnia integra conserveulur,

eorum, prò quorum guhernalione et sub-

stentalione concessa siinl, iisibus omni-
modis profutura: salva Sedis Aposlolieae

aucloriiale, el dioecesaiii episcopi cano-

nica iuslilia. Si qua igilur in futurum ec-
clesiastica saecularisve persona , banc

noslrae conslitulionis paginam sciens,

conila eam temere venire teulaveril, se-

cuudo lerliove commouila, nisi praesum-
ptioneui suam congrua satisfaclione cor-

rexeril, polestatis houorisque sui digniiale

careat, reamque se divino iudicio exìsiere

de perpetrata iniquitale cognoscat , el

a sacraiissimo Corpore et Sanguine Dei

et D. Redcmptoris nostri lesu Clnisti

aliena dal, atque in extremo examine di-

slrictae ullioni subiaceal; cunclis auiem
eidem loco sua iura servantibus sit pax

Domini nostri lesu Chrisli, qualenus el

liic fruclum bonae aclioiiis percipiant, el

apud districtum ludicem praemia aelernae

pacis invenianl. Amen.
Ego Alexandku calholicae Ecclesiae

episcopus ss.

Ego Ubaidus Ostiensis episcopus ss.

Ego Bernardus Portuensis el Sanclae

Rufiiiae episcopus ss.

Ego Guailerus Albaneusis episc. ss.
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Decretuni prò

nimunilate cq-

Pocnae coiilra

violatores pri-

vilegii huius.

P.ix et b»no-
dil;lioo^»o^Tan-

UIjus.

Alesandrf PP.

el S. R. Eccl

oai-diniiliuin

tubscripiioues.

An. C. H63 678 bcllariui

Ego Ubaklus presb. card. tit. S. Cru-

cis in Hieriisalem ss.

Ego Henricus presb. card. tit. Sani to-

runi Nerei et Achillei ss.

Ego Ioannes presbyler cardinalis tiluli

S. Anasl;isiae ss.

Ego Guiilelnuis presb. card. til. S.

Peiri ad Vinctila ss.

Ego laciiilus Sanctae Mariae in Co-
smedin diac. card. ss.

Ego Olio diac. card. Sancii Nicolai in

Carcere Tulliano ss.

Ego Ardicio diac. card. Sancti Theo-

dori ss.

Datum Turon. per nianum Hcrmanni

sanctae Romanae Ecclesiae subdiacoui et

nolarii, vii kal. iun., indictione xi, in-

carnationis dominicae anno mclxiii, pon-

tificatus vero domni Alexandri PP. Ili

anno iv.

Dat. die 26 mail anno Domini 1163,

pontif. anno iv.

XI.

Conjìrmalìo honorum omnium monaslerii

Beaiae Mariae de Shyrboine , quud sub

proteclione Sedis Apostolicae recipi-

tur (1).

SUM.VÌAR1UM

Exordium. — Monaslerium hoc sub aposto-

lica recipit proteclione. — Bona omnia

confirmai;— Qiiae propriis vocabuiis enu-